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RESIDENCIAL INNOVA BEACH

VIVIENDA ATICCS. 16-19

PLANTA BAJA

Salon Comedor Cocina

Galeria
Dormitorio 1
Bano 1
Bano 2
Dormitorio 2
Escalera

Terraza

SUPERFICIE SOLARIUM

SUPERFICIE UTIL TOTAL
SUPERFICIE CONSTRUIDA TOTAL

T A AR NN )

Superficie
Util
(m?)

m2
31,71
2,70
10,49
3,43
3,43
8,50
2,27
10,91

62,66m?
73,44m?
84,70m?

VIVIENDA N°® 19 - 2 DORMITORIOS
PLANTA ATICO

E Innova | 4_::O<o

c/JHALAMED. ORIHUELA COSTA
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